
 

 

Karjala Klubin puheenjohtaja Arvo Kokkonen toivotti Wiipurilaisen Osakunnan edustajat 

lämpimästi tervetulleiksi. Vas. Oona Laine ja Arvon oikealla puolella Vilja Antikainen. 

Wiipurilainen Osakunta – vanhin, kaunein ja humuisin - vieraili 

joulupuurolla 

Tänä flunssaisena aikana joulupuurolle kerääntyi 15 henkilöä. Riisipuuro ja 

sekametelisoppa maistui hyvin kaikille. Jälkkäriksi nautittiin perinteiset joulutortut kahvin 

kanssa. Saimme vieraiksi vuonna 1653 perustetun Wiipurilaisen Osakunnan edustajia. 

Kuraattori Oona Laine, sihteeri Vilja Antikainen, senioriyhteisö Seniores Wiburgensesin 

puheenjohtaja Juho Myyryläinen ja hallituksen jäsen Eero Huvio kertoivat toiminnasta. 

Osakunnalla on 150 jäsentä, joista suurimmalla osalla on juuret Etelä-Karjalassa. 

Karjalaisuuteen usein liitetty tapa välittää lähimmäisistä välittyi hyvin myös osakunnan 

toiminnan kuvauksissa. Oona kuvasi osakuntaa muun muassa turvasatamana Helsinkiin 

tuleville opiskelijoille, jotka saavat tukea uuteen kaupunkiin asettumisessa. Osakunnan 

kautta voi saada myös asunnon. Yhteisöllisyys on vahvaa, sillä osakunnassa järjestetään 

kokouksia joka toinen viikko, kahvitellaan ja liikutaan yhdessä. 

https://wiipurilainenosakunta.fi/


Karjalaisuus ja laulaminen ovat tunnettu aisapari. Osakunnalla on oma kuoro, Wiipurin 

Osakunnan Laulajat WiOl, minkä lisäksi laulaminen on osa arkistakin yhdessäoloa. 

Omassa laulukirjassa on perinteisten laulujen lisäksi omia sanoituksia. 

Wiipurilainen Osakunta markkinoi itseään tuleville opiskelijoille muun muassa abikiertueilla 

sekä sosiaalisessa mediassa, jossa aktiivisimmin käytetään nyt Instagramia ja Tiktokia. 

Alumniyhdistys on jo 90 vuotta yhdistänyt valmistuneita 

Kun Wiipurilaiseen oOakuntaan kuuluva opiskelija sulkee yliopiston ovet takanaan, hänelle 

aukeaa Seniores Wiburgenses -alumniyhdistyksen ovet. Yhdistyksen puheenjohtaja Juho 

Myyryläinen totesi, että yhdistyksen voimana on jäsenten taustojen erilaisuus.  

Eri pääaineista valmistuneet pitävät toisilleen esitelmiä muun muassa lounastilaisuuksissa. 

Aiheita ovat olleet esimerkiksi viipurilainen taidegraafikko Aukusti Tuhka, 

lappeenrantalainen kenkätehtailija. 

Illan päätteeksi todettiin, että yhteistyötä jatketaan yli yhdistysrajojen. Kutsu käy puolin ja 

toisin. 

 


